
2024年4月18日(木)
臨時休業のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。
誠に勝手ながら本日AM11:00～社員研修のためウッディホーム千葉中央
店は臨時休業とさせていただきます。
ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

臨時休業日：2024年4月18日（木）AM11:00～17:00

明日より2024年4月19日（金）10:00～17:00 通常営業
いたします。

尚、臨時休業のお問い合わせは043-308-9191で対応させて頂きます。


	スライド 1

